
Drink Menu Meal Menu

￥900

￥1800

本日のアイスクリーム　Ice Cream

本日のアイスクリームはスタッフにお尋ねください

Please ask our staff for Today’s Ice Cream.

◆ケーキセット　Cake Set (With a drink)

De↔↔ert s

紅茶 各種 　Tea

ハーブティー 各種　Herbal Tea

コーヒー　Coffee

エスプレッソ　Espresso (S/W)

カプチーノ　Cappuccino

カフェ・ラテ　Café Latte

￥800

￥800

￥850

￥850

/￥980

￥1500

￥1500

￥2100

￥900

￥800

￥800

￥800

Tea

Coffee

白ワイン グラス　White Wine

赤ワイン グラス　Red Wine

シャンパーニュ グラス　Champagne

サントリープレミアムモルツ小瓶　Bottled Beer

Alcohol

Other
フルーツジュース  Fruit Juice

グァバ　リンゴ　ミカン　(Guava・Apple・Orange)

瀬戸内レモンスカッシュ  Lemon Squash　

ミックスジュース　Mixed Fruits Juice

サンペレグリノ　S.Pellegrino

ノンアルコールワイン　Non-Alcohol Wine

赤　白　ロゼスパークリング　(Red・White・Rose sparkling)

ノンアルコールビール　Non-Alcohol Beer

￥850

￥900

￥800

￥850

￥800

◆セットドリンク Set Drink

　  　コーヒー　Coffee　 　　　　　　カプチーノ　Cappucino　
      カフェ・ラテ　Caffelatte　　　 　紅茶　Tea

　　　　　単品　Single

◆ドリンクセット　Drink set　　　　

サンドウィッチ Sandwich

￥1500

￥2000

　　　　　単品　Single

◆ドリンクセット　Drink set　　　　

広島県産牛のビーフシチュー Beef Stew

￥2500

￥3000

Foods

濃厚ビスクのスープ Bisque soup with bread ￥1980
パン付き

パン付き

営業時間　10:30ー17:00（L.O 16:30）

Café メニュー _全メニュー掲載


