Drink Menu

Coffee

コーヒー Coffee	¥800
エスプレッソ Espresso (S/W)	¥800/¥980
カプチーノ Cappuccino	¥850
カフェ・ラテ Café Latte	¥850

Tea

紅茶 各種 Te	эа	¥800
ハーブティー 各	各種 Herbal Tea	¥800

Alcohol

白ワイン グラス White Wine	¥1500
赤ワイン グラス Red Wine	¥1500
シャンパーニュ グラス Champagne	¥2100
サントリープレミアムモルツ小瓶 Bottled Beer	¥900

Other

フルーツジュース Fruit Juice	¥800
グァバ リンゴ ミカン (Guava・Apple・Orange)	
瀬戸内レモンスカッシュ Lemon Squash	¥850
ミックスジュース Mixed Fruits Juice	¥900
サンペレグリノ S.Pellegrino	¥800
ノンアルコールワイン Non-Alcohol Wine	¥850
赤 白 ロゼスパークリング (Red・White・Rose sparkling)	
ノンアルコールビール Non-Alcohol Beer	¥800

Meal Menu

Desserts

本日のアイスクリーム Ice Cream	¥900
本日のアイスクリームはスタッフにお尋ねください	
Please ask our staff for Today's Ice Cream.	
▲ケーキャット Cake Set (Mith a driph)	¥1800

Foods			
広島県産牛のビーフシチュー	Beef	Stew	
パン付き	単品	Single	¥2500
◆ドリング	フセット	Drink set	¥3000
サンドウィッチ Sandwich			
	単品	Single	¥1500
◆ドリング	フセット	Drink set	¥2000
M			
濃厚ビスクのスープ Bisque パン付き	soup	with bread	¥1980

		1 1000
パン付き		

◆セットドリンク Set Drink		
コーヒー Coffee	カプチーノ	Cappucino
カフェ・ラテ Caffelatte	紅茶 Tea	

